

Rubrica: Comunicazioni alle società
Sottorubrica: Invito all'assemblea generale
Data di pubblicazione: SHAB 20.11.2023
Disponibile al pubblico fino al: 20.11.2024
Numero di pubblicazione: UP04-0000005678

Ente di pubblicazione Avilù SA, Via Aeroorto, 6982 Agno Su incarico di: Società Cooperativa Fiera Svizzera di Lugano

Invito all'assemblea generale ordinaria Fiera Svizzera di Lugano società cooperativa

Organizzazioni interessate:

Fiera Svizzera di Lugano società cooperativa CHE-102.353.272 c/o: dicastero Finanze Città di Lugano Via della Posta 8 6900 Lugano

Informazioni sull'assemblea generale:

11.12.2023, ore 16:30, Sala 7 al 2. piano di Palazzo Civico, Piazza della Riforma, Lugano

Invito/ordine del giorno:

SOCIETÀ COOPERATIVA FIERA SVIZZERA DI LUGANO c/o dicastero Finanze Città di Lugano, Via della Posta 8, 6900 Lugano Lugano, 17 novembre 2023 Gentili Signore, Egregi Signori,

Convocazione assemblea generale ordinaria

I Soci della Società Cooperativa Fiera Svizzera di Lugano, con sede a Lugano, sono convocati all'Assemblea generale ordinaria che si terrà il prossimo:

lunedì 11 dicembre 2023 alle ore 16.30

presso la sala no. 7 di Palazzo Civico (Municipio), in Piazza Riforma 1 a Lugano.

L'ordine del giorno prevede i seguenti punti:

- 1. Approvazione verbale dell'Assemblea del 16 gennaio 2019
- 2. Relazione del Consiglio d'Amministrazione
- 3. Approvazione dei conti d'esercizio per gli anni 2018 2022, dei bilanci chiusi al 31 dicembre 2018 2022 e dei relativi rapporti di revisione
- 4. Destinazione dei risultati d'esercizio 2018 2022
- 5. Scarico al Consiglio d'Amministrazione per gli esercizi 2018 2022
- 6. Nomina dell'Ufficio di revisione per l'esercizio 2023
- 7 Eventuali

Qualora all'Assemblea non sia presente il numero legale dei soci, una seconda Assemblea è convoca-ta per lo stesso giorno e nello stesso luogo alle ore 16.45, conformemente all'articolo 13 dello statuto tale Assemblea potrà validamente deliberare qualunque sia il numero dei soci intervenuti. IL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE